
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
12. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 1. 4. 2019 v zasedací místnosti v kanceláři starosty. od 15:30 hod.

Přítomno: 5, Bc. Dana Malasková do 17:00
Omluveni: 0

12R/1/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 10 a 11 bez připomínek.

12R/2/19 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtová opatření č. 5, 6 a 7, dle přílohy.

12R/3/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí předložený harmonogram plnění rozpočtu obce Štěpánov
v roce 2019.

12R/4/19 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu č. 493190272 O dodávce doplňků Monitor
Personalistika a Monitor Stavebnictví k programovému vybavení Codexis a jeho aktualizací
s Atlas Consulting spol. s r. o, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava, IČ 46578706.

12R/5/19 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti na akci „Dostavba kanalizace a
vodovodu v obci Štěpánov“ na pozemku p.č. 956 vodní plocha o celkové výměře 59 055 m², k.
ú. Moravská Huzová a na pozemku p. č. 411/1 vodní plocha o celkové výměře 7 283 m²,  k. ú.
Stádlo, které jsou ve vlastnictví Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno.
Jednorázová úhrada za služebnost je ve výši 13 596 Kč + DPH.

12R/6/19 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o krátkodobém pronájmu vozidla MB
TRAPO SPRINTER od CENTRUM Moravia spol. s r. o., Horní lán 3, 783 01 Olomouc.

12R/7/19 Rada města Štěpánov schvaluje financování osadních výborů na rok 2019, dle přílohy.

12R/8/19 Rada města Štěpánov pověřuje OÚ jednat o možnosti účasti v dražbě nemovitosti p. č. 34/3 v k.
ú. Moravská Huzová.

12R/9/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o dílo“ s firmou Online-olin s. r. o. , IČ 02160021,
U Vrby 1484/3, 785 01 Šternberk na realizaci akce „Gravitační přípojka tlakové kanalizace
NS Hruška a MŠ Mor. Huzová“.

12R/10/19 Rada města Štěpánov schvaluje částečné  zpětvzetí žaloby ve sporu proti *** vedenému
u Okresního soudu v Olomouci,  kterým  se vzdáváme vymáhání dlužné jistiny a příslušenství.
Žaloba nadále setrvává na nároku nákladů řízení, které jsou požadovány  ve výši vyčíslené
 v návrhu na vydání platebního rozkazu, tedy částkou 5 719 Kč.

12R/11/19 Rada města Štěpánov neschvaluje pronájem části pozemku o výměře 180 m2 z parc.
č. 1343/4 - ostatní plocha, jiná plocha o celkové výměře 420 m2 v k. ú. Štěpánov
u Olomouce, ***, bytem *** za účelem zbudování dětského hřiště.

12R/12/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o konání zápisů do Mateřských škol Štěpánov,
Sídliště a Moravská Huzová pro školní rok 2019/2020.

12R/13a/19 Rada města Štěpánov schvaluje záměr pronajmout nebytové prostory situované v 2. NP domu
č. p. 153, ul. Nádražní 11 ve Štěpánově a to místností dle přiložených půdorysů.

12R/13b/19 Rada města Štěpánov ukládá OÚ zajistit zveřejnění záměru na úřední desce Obecního
úřadu Štěpánov.

12R/14/19 Rada města Štěpánov schvaluje  smlouvu o provedení muzikálové představení s firmou
ThreeCreation s. r. o., Hostkovice, IČ 05804422, 783 57 Tršice, které se uskuteční v kině
ve Štěpánově dne 15. 9. 2019.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


